(1) Si nous comparons ce document a la liste fournie par Daris, nous
voyons que celle-ci donne, en outre, les églises des conciles de Bastogne
et de Stavelot (archidiaconé d’Ardenne) et des conciles de Susteren, de
Wassenberg et de Ravenstein (archidiaconé de Campine) qui manquent
a notre pouillé. Par contre, celui-ci contient les conciles de Hanret (ar-
chidiaconé de Condroz) et de Léau {archidiaconé de Brabant), qui font
défaut dans la liste citée. Les conciles d'Andenne et de Jodoigne du
pouillé d’Argenteau représentent les conciles de Statte et de Hougaerde
du texte de Daris.

HIC LIBER CONTINET IN SE

PAROCHIALES ET BENEFICIA PATRIAE LEODIENSIS
COLLECTA A ME COMITE FARGENTEAU DE MEBAYGHE

—_———

COMPUTATUS OMNIUM PAROCHIALIUM
LEODIENSIUM ().

(ARCHIDIACONE DE LIEGE).

Fontes, 20 mod.

Plebania, 20 mod.

Altare Beatae Catharinae pri-
mum, 16 mod.

Altare Catharinae secundum
unitum ecclesiae et pleba-
niae, 11 mod. 5 1/2 sext.

Altare Beatae Mariae, 22 mod.

Altare Sancti Laurentii uni-
tum ecclesiae et plebaniae,
28 mod.

Altare Eligii unitum ecclesiae
et plebaniae, 20 mod.

Altare Simonis et Desiderii,
6 mod.

Altare Sanctae Agathae, 28
mod.

Matricularia, 5 mod.

Ecclesia Beatae Mariae ad Notre-Dame-aux-Fonts, a Liége.

Notre-Dame (2).

(1) L'intitulé avait d’abord été rédigé comme suit : Computatus. Pa-

(2) Cette église a disparu.

rochiales leodienses; on a ensuite corrigé: Computatus restantiarum
Parochialium leodiensium ; enfin, le mot : omnium a remplacé : restan-

tiarum.
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Ecclesia Sancti Andreae, 100 Saint-André, a Liége.
mod. S. André ).
Altare Sanctae Catharinae et
Trinitatis, 40 mod.

Altare Leonardi, Mariae et
Sancti Nicolai, 24 mod.

Altare Joannis Evangelistae et
Elisabetthae, 28 mod.

Altare Petri et Andreae, 28
mod.

Altare Catharinae et Mariae,
4 mod.

Altare Huberti et Andreae, 12
mod.

Altare Visitationis Beatae Ma-
riae Virginis, 40 mod.

Ecclesia Sancti Gangulphi. Saint-Gangulphe, a Liége.
Altare Eligii unitum pastora- S. Gangulphe (g).

tui, 20 1j2 mod.
Altare Joannis et Elisabetthae,

7 mod.

Ecclesia Sancti Stephani, 55 Saint-Etienne, a Liége.
mod. S. Etienne (2).
Altare Joannis et Mariae, 16

mod.

Altare Georgii et Trinitatis
primum, 32 mod.

Altare Georgii et Trinitatis
secundum, 32 mod.

Altare Joannis Baptistae et Ca-
tharinae unitum Confrater-
nitati Venerabilis Sacramenti,
16 mod.

Altare Lamberti et Eligii, 25
mod.

Altare fundationis Bierset, 55
mod.

Altare Georgii et Leonardi pri-
mum, 49 mod.